SM divize 2014/15 - Zpravodaj €. 03

Ve tfetim kole padl rekord drah 1-4 na kuzelné¢ HKK Olomouc.
Druzstvo Minerva Opava A zde dosahlo vykonu 2747.

Padl i rekord v kategorii jednotlivet, zasluhou T. Slavika, ktery dosahl vykonu 497, kdyz v zavéru tésné propasl Sanci
na pétistovku. Gratulace!

3.kolo
KK Hagemann Opava B - -volno - 0:0 0-0 (0:0) 27.09.
HKK Olomouc C - KK Minerva Opava A 2:6 2631-2747  (4:8) 27.09.
TJ Sokol Sedlnice - TJ Horni Bene$ov B 55:25 2607-2504 (8:4) 27.09.
SKK Jesenik - KK Lipnik nad Be¢vou 6,5:1,5 2645-2524 (7:5) 27.09.
TJ Krnov - TJ Prostéjov B 6:2 2379-2369 (7:5) 27.09.
KK Hranice - TJOdry A 1,5:6,5 2420-2474 (3:9) 27.09.
KK Minerva Opava B - Sokol Pifemyslovice B 6:2 2589-2522  (7:5) 27.09.

Tabulka:

1. TJOdry A 3 300 19,0:5,0 24,0:12,0 2534 6

2. TJ Sokol Sedlnice 3 210 14,5:9,5 21,0:15,0 2472 5

3. TJ Horni Benesov B 3 2 01 13,5:10,5 17,0:19,0 2546 4

4. TJKrnov 3 2 01 12,5:11,5 18,0:18,0 2420 4

5. KK Minerva Opava A 2 1 0 1 9,0:7,0 12,0:12,0 2636 2

6. KK Minerva Opava B 2 1 0 1 8,0:8,0 11,0:13,0 2458 2

7. KK Hagemann Opava B 2 1 0 1 7,0:9,0 14,0:10,0 2535 2

8. Sokol Pfemyslovice B 3 1 0 2 11,0:13,0 19,0:17,0 2462 2

9. HKK Olomouc C 3 1 0 2 11,0:13,0 16,0:20,0 2522 2
10. TJ Prost&jov B 3 1 0 2 11,0:13,0 15,5:20,5 2486 2
11. SKK Jesenik 3 1 0 2 10,5:135 17,5:185 2586 2
12. KK Hranice 3 1 0 2 9,5:145 15,0:21,0 2440 2
13. KK Lipnik nad Be¢vou 3 01 2 7,5:16,5 16,0:20,0 2456 1

KK Hagemann Opava B O 00 O - volno -

HKK Olomouc C 2631 2:6 2747 KK Minerva Opava A

(4:8)
RIHA Dusan 449 1:1 443 CHLOPCIK Zdené&k
NAGY Otto 386 02 419 BROKL Stanislav
KROPAC Jiti 447 11 458 MARTINEC Pavel
SRAMEK Josef 423 0:2 497 SLAVIK Tomas
TOGEL Jan 462 11 459 SLANINA Ludé&k
VSETICKA Frantisek 464  1:1 471 HEISER Vladimir

rozhod&i: SKROBOVA Jaromira, divaka: 10, utkani trvalo: 2:23



TJ Sokol Sedlnice 2607 5,5:25 2504 TJ Horni BeneSov B

(8:4)
CHVOSTEK Jaroslav 423 11 432 CUBA Bohuslav
CHVOSTEK Adam 403 02 426 SKOPALIK Vlastimil
SKALA Zden&k 415  1:1 415 BILICEK Martin
JURICA Martin 463 2:0 415 BLAZEK Michal
STUCHLIK Jan 470  2:0 410 DANKOVIC Petr
JANYSKA Milan 433 2.0 406 RAK Petr

rozhod&i: JANYSKA Milan, divaka: 5, utkani trvalo: 4:40

SKK Jesenik 2645 6,5:1,5 2524 KK Lipnik nad Be¢vou

(7:5)
VRBA Jiii 420 0:2 467 STETKA Richard
FAREK Jif 445  2:0 390 KOLAROVA Vlastimila
SMEJKAL Vaclav 475 2.0 414 HENDRYCH Petr
SULAK Petr 438  1:1 398 ZEINER Vilém
SMEJKALOVA Jaromira 24 11 424 MACHACEK Zdené&k ml.
ZAVACKY Martin 443 11 431 MACHACEK Zdengk st.

rozhodé&i: VEDOUCT Druzstev, divaki: 10, utkéni trvalo: 2:50

TJ Krnov 2379 6:2 2369 TJ Prostéjov B

(7:5)
VANEK Lukas 372 02 412 KOVARIK Véclav
JEDLICKA Jif 398 2.0 381 ZAORAL Martin
VICHA Frantigek 373 1:1 356 FEIKE Stanislav
VANEK Petr 401 2.0 392 CERNOHOUS Pavel
VAVRECKA Vladimir 397  0:2 440 JURDA Josef
SKROBANEK Karel 438 2.0 388 CAPKA Josef

rozhod&i: CECH Jaromir, divaki: 10, utkani trvalo: 5:00

KK Hranice 2420 1,5:6,5 2474 TJ Odry A

(3:9)
LEDVINA Jaroslav 385 02 397 FRYDRYCHOVA Jana
VINKLAROVA Dominika 406  1:1 406 OVSAK Stanislav
PAVELKOVA Monika 402 11 386 DIMIDENKO Miroslav
OPRAVIL Frantisek 415 1.1 427 OVSAKOVA Stanislava
TERRICH Ji#i 400 02 439 FRYDRYCH Marek
PAVELKA Petr 412 0:2 419 CHLEVISTAN Karel

rozhod¢éi: PAVELKA Petr,
divaku: 6
utkani trvalo: 4:10



KK Minerva OpavaB 2589 6:2 2522 Sokol Premyslovice B
(7:5)
KRAL Jan 438 2.0 423 MOCAR Pavel
KONECNA Maria 24 11 421 ONDROUCH Miroslav
SMIJOVA Renata 440 1:1 414 DVORSKY Milan
STANEK Vladimir 401 02 433 GRULICH Zdengk
STRNADEL Jan 429 11 434 JURNICKOVA Marcela
KRAL Toma$ 457 2.0 397 KOLAR Michal
rozhodéi: BICIK Lubomir
divaku: 6
utkani trvalo: 4:28
Starty nahradniku:
2. start: VRBA Jiti (Jesenik, 13380)
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. HEISER Vladimir Min. Opava A 4590 313,0 1460 35 2/2 (471
2. SLAVIK Toméas Min. Opava A 456,5 3150 1415 40 2/2  (497)
3. SMEJKAL Vaclav Jesenik 4548 3048 150,0 43 2/2  (475)
4., CHLOPCIK Zden&k Min. Opava A 4490 297,0 1520 55 2/2  (455)
5. TOGEL Jan Olomouc C 4478 309,0 1388 6,8 2/2 (462
6. DVORSKY Petr Odry A 4465 296,0 1505 10 2/3  (468)
7. JURDA Josef Prost&jov B 4427 3023 140,3 13 3/3  (451)
8. RIHA Dusan Olomouc C 4425 2980 1445 48 2/2  (463)
9. MARTINEC Pavel Min. Opava A 4425 306,0 1365 35 2/2  (458)
10. MACHACEK Zdengk ml. Lipnik 437,7 303,7 1340 57 3/3  (463)
11. VALICEK Tomas Hag. Opava B 4375 2970 1405 40 2/2  (439)
12. CHLEVISTAN Karel Odry A 4347 2923 1423 20 3/3  (443)
13. OVSAK Stanislav Odry A 4340 2923 1417 27 3/3  (454)
14. SMEJKALOVA Jaromira Jesenik 4340 298,3 1358 43 2/2 (450)
15. NEMEC Josef Hag. Opava B 4330 2865 1465 20 2/2  (444)
16. STETKA Richard Lipnik 4330 2950 1380 6,7 3/3  (467)
17. VRBA Jiti Jesenik 4325 2815 1510 35 2/2 (434)
18. SKROBANEK Karel Krnov 432,3 2930 139,3 53 2/2  (440)
19. CUBA Bohuslav H. Benes$ov B 430,0 286,7 1433 30 3/3 (453)
20. JANYSKA Milan SedInice 4280 2928 1353 33 2/2  (441)
21. ONDROUCH Miroslav Piemyslovice B 4280 3020 126,0 2,7 3/3 (445)
22. MACHACEK Zden&k st. Lipnik 4277 304,0 123,7 6,7 3/3  (431)
23. MOCAR Pavel Premyslovice B 4270 3040 1230 25 2/3 (431)
24. STUCHLIK Jan SedInice 426,5 289,0 1375 25 2/2  (470)
25. GRULICH Zdenék Ptemyslovice B 426,3 285,7 140,7 3,7 3/3 (438)
26. FAREK Jiti Jesenik 4253 282,0 1433 30 2/2 (445
27. KRAL Jan Min. Opava B 4240 289,0 1350 50 2/2  (438)
28. KROPAC Jiii Olomouc C 4233 2963 1270 95 2/2  (447)
29. DANKOVIC Petr H. Benesov B 4230 287,0 1360 57 3/3  (433)
30. SMIJOVA Renata Min. Opava B 4230 2995 1235 65 2/2  (440)
31. STANEK Vladimir Min. Opava B 4225 3085 1140 85 2/2 (444)
32. SKALA Zdengk SedInice 4223 2840 1383 43 2/2  (426)
33. RAK Petr H. Benesov B 4205 2785 1420 25 2/3 (435
34. SULAK Petr Jesenik 4195 2888 130,8 33 2/2  (438)
35. VINKLAR Dalibor Hranice 4190 28055 1385 20 2/2  (433)
36. OVSAKOVA Stanislava Odry A 4190 284,00 1350 2,7 3/3  (427)
37. ZAORAL Martin Prost&jov B 4190 290,3 128,7 40 3/3  (476)
38. SRAMEK Josef Olomouc C 419,0 291,0 1280 45 2/2 (432



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

VRBA Jiii
JURNICKOVA Marcela
KOVARIK Vaclav
SKOPALIK Vlastimil
BLAZEK Michal
FRYDRYCH Marek
TERRICH Jif
DVORSKY Milan
BILICEK Martin
MATUSEK Josef
BROKL Stanislav
KRiZ Svatopluk
PETER Vladimir
CHVOSTEK Jaroslav
CAPKA Josef
OPRAVIL Frantisek
DIMIDENKO Miroslav
KRAL Toméas
VAVRECKA Vladimir
JURICA Martin
CERNOHOUS Pavel
JEDLICKA Jifi
FRYDRYCHOVA Jana
VANEK Petr

VICHA Frantisek
LEDVINA Jaroslav
KOLAROVA Vlastimila
FEIKE Stanislav
KONECNA Maria
VINKLAROVA Dominika
KOLAR Michal
ZEINER Vilém
VANEK Lukas
CHVOSTEK Adam
KLICH Michal
SLANINA Ludé&k
BASISTA Macigj
VSETICKA Frantigek
KMENT Zden&k
TOBOLA Jaroslav
ZAVACKY Martin
STRNADEL Jan
RYCHOVA Miluse
PAVELKA Petr
CUNDRLA Rostislav
KRAJZINGER Josef
HENDRYCH Petr
PLACHY Miroslav
PAVELKOVA Monika
KOVALCIK Pavel
TERRICHOVA Zdefika
NAGY Otto

KADLEC Vitézslav
FISCHER Radek
KULHANKOVA Jana
KANKOVSKY Jiii
VAGNER Karel
KOLAR Jifi

Jesenik
Premyslovice B
Prost&jov B
H. Benesov B
H. BeneSov B
Odry A
Hranice
Ptemyslovice B
H. BeneSov B
Hag. Opava B
Min. Opava A
Hag. Opava B
Hag. Opava B
Sedlnice
Prostéjov B
Hranice

Odry A

Min. Opava B
Krnov
Sedlnice
Prost&jov B
Krnov

Odry A
Krnov

Krnov
Hranice
Lipnik
Prost&jov B
Min. Opava B
Hranice
Premyslovice B
Lipnik

Krnov
Sedlnice

H. BenesSov B
Min. Opava A
Hag. Opava B
Olomouc C
H. BeneSov B
SedlInice
Jesenik

Min. Opava B
Krnov
Hranice
Jesenik
Olomouc C
Lipnik
Prostéjov B
Hranice

Hag. Opava B
Hranice
Olomouc C
Krnov

Min. Opava A
Lipnik
Premyslovice B
Min. Opava B
Lipnik

418,5
418,5
417,5
416,7
415,3
4145
414,5
414,0
413,5
413,0
412,5
412,5
411,5
411,5
411,3
411,0
407,3
405,5
404,0
403,0
402,3
401,3
398,0
396,5
396,5
396,3
395,7
395,7
395,5
394,5
393,0
391,3
391,0
385,5
464,0
459,0
451,0
450,5
450,0
4490
443,0
429,0
418,0
418,0
418,0
414,0
414,0
410,0
409,5
404,0
391,0
380,5
375,0
373,0
372,0
363,0
345,0
325,0

285,0
288,5
294,0
292,0
280,3
278,5
281,0
287,0
295,5
286,5
287,0
289,0
276,5
281,3
297,0
296,0
293,0
281,0
276,5
280,0
276,3
277,8
271,5
276,0
285,0
280,0
279,7
292,0
291,0
274,0
279,7
280,3
269,0
275,5
303,0
317,0
290,0
303,0
299,0
300,0
313,0
294,0
282,0
292,0
296,0
284,0
291,0
280,0
286,0
280,0
267,0
272,0
273,0
271,0
252,0
257,0
262,0
235,0

133,5
130,0
123,5
1247
135,0
136,0
133,5
127,0
118,0
126,5
125,5
123,5
135,0
130,3
114,3
115,0
114,3
1245
127,5
123,0
126,0
123,5
126,5
120,5
111,5
116,3
116,0
103,7
104,5
120,5
113,3
111,0
122,0
110,0
161,0
142,0
161,0
147,5
151,0
149,0
130,0
135,0
136,0
126,0
122,0
130,0
123,0
130,0
123,5
124,0
124,0
108,5
102,0
102,0
120,0
106,0

83,0

90,0

4,0
2,5
9,5
6,7
5,7
3,0
4,8
6,0
5,5
50
6,0
6,0
3,0
8,0
8,0
8,5
7,3
7,0
9,0
6,3
6,0
9,0
7,0
55
8,3
8,3
5,3
14,7
10,5
6,3
10,0
8,7
5,3
10,8
4,0
4,0
2,0
8,5
4,0
8,0
6,0
5,0
4,0
55
8,0
7,0
5,0
11,0
6,0
10,0
11,0
17,0
9,0
9,0
6,0
9,0
13,0
16,0

2/2
2/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/2
3/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3

(420)
(434)
(423)
(438)
(432)
(439)
(427)
(425)
(415)
(427)
(419)
(418)
(428)
(423)
(449)
(415)
(431)
(457)
(411)
(463)
(412)
(403)
(399)
(401)
(415)
(446)
(407)
(442)
(424)
(406)
(422)
(398)
(408)
(403)
(464)
(459)
(451)
(464)
(450)
(449)
(443)
(429)
(418)
(424)
(418)
(414)
(414)
(410)
(417)
(404)
(391)
(386)
(375)
(373)
(372)
(363)
(345)
(325)



Nejblizsi zapasy:

4. kolo

04.10.14
04.10.14
04.10.14
04.10.14
04.10.14
04.10.14

- volno - - TJ Horni BeneSov B

SO
SO
SO
SO
SO
SO

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00

KK Minerva Opava A - KK Lipnik nad Becvou
KK Hagemann Opava B - TJ Prostéjov B
HKK Olomouc C - TJ Odry A

TJ Sokol SedInice - Sokol Pfemyslovice B

TJ Krnov - KK Hranice

SKK Jesenik - KK Minerva Opava B



